.• '''''''o,.~
PATROCINIO
Desenvolvimento para lodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcí~1I0
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.727 DE 1° DE FEVEREIRO DE 2011.

.•

.,

ALTERA O DECRETO N° 2.500 DE 10 DE MARÇO DE

2011, QUE DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO

ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DESTINADA A

INDIVIDUALIZAR E AVALIAR VEíCULOS E

MAQUINÁRIO DO PODEH PÚBLICO OU AQUELES

DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE PARA OS

FINS QUE SE FIZEREM NIECESSÁRIOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere o artigo 60 da lei Complementar nO040 de 30 de dezembro de 2006 e, o

artigo 93 da lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica alterado o Decreto nO2.500 de 10 de março de 2010, que

Designa Membros para compor a Comissão Especial de Avaliação de Veículos, nos

termos da Lei Complementar nO 040 de 30 de dezembro de 2006, que passa a ter os

seguintes membros:

_ Flávio Endrigo Ribeiro, brasileiro, casado, administrador de empresas, CPF

737.287.136-00, DI-RG 5.215.487, SSP/MG, residente e domiciliado na Avenida

Jacinto Barbosa, 44, nesta cidade.

- Rodrigo Jaber de Britto, brasileiro, casado, funcionário público, CPF

737.522.236-34, RG nOM-4.688.691, residente e domiciliado na Rua Edmundo

Coutinho Aguiar, nO 77 , nesta cidade.

- Hélio José Bráz, brasileiro, casado, vendedor, CPF 578.523.836-53, DI-RG M

3805301, SSP/MG, residente e domiciliado na Rua Dr. Vicente Soares, 1193,

nesta cidade.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 1° de fevereiro de 2011.

Lut~ campaj. \srqu.;ra
~refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740.000

	00000001